

## La 3.5: KULTAKAUDEN TAITEILIJAELÄMÄÄ JA KIEHTOIVIA NAISKOHTALOITA TUUSULANJÄRVEN RANNALLA - Museokortti

03.05.2025



Retkeilemme Tuusulan ja Järvenpään hienoihin kulttuurimaisemiin tutustumaan taiteilijaperheiden upeiden naisten kiehtoviin elämänarinoihin ja Kultakauden värikkääseen taiteilijaelämään sekä hienoihin taiteilijakoteihin. Valokeilassa ovat mm. Aino Sibelius, Maija Halonen, Venny Soldan-Brofeldt, Tilly Soldan, Elisabeth Järnefelt, Saimi Järnefelt ja Martta Wendelin.

Vierailemme Sibeliusten kulttuurikodissa Ainolassa, Maija ja Pekka Halosen itselleen rakentamassa Halosenniemessä, Lottamuseossa sekä tutustumme ulkopäin myös mm. Aholaan ja Erkkolaan. Lounas nautitaan Krapin viihtyisän kesäravintola Mankelin noutopöydästä.

Lähtö klo 9.30 Tapiola Gardenin edestä ja klo 10.00 Kiasmalta

Kierros loppuu n. klo 18 Helsinkiin ja Tapiolaan klo 18:30 mennessä.

Hinta: 115,- / hlö, Museokortin haltijoille hinta on 76,- / hlö, museokortti tulee olla matkassa mukana joko korttina tai sovelluksena

Retken on suunnitellut ja opastaa palkittu ja suosittu VTM Mari Anthoni (Manoris Travel).

- Hintaan sisältyy opas Marin palvelut koko retken ajan sekä bussikuljetus Åbergin Linjan tasokkaalla turistibussilla
- Vierailut Ainolassa, Halosenniemessä ja Lottamuseossa sekä kävelykierrokset Ainolan ja Halosenniemen puutarhoissa.
- Lounas kesäravintola Mankelissa
- Kuljetus Åbergin Linjan tasokkaalla turistibussilla.

HUOM!

Retki toteutuu yli puolet paikoista on jo myyty!

Kohteiden muutokset mahdollisia johtuen esim. häistä tai juhlista

Kierroksella voi olla vaikeakulkuisia kohteita

Matka varattavissa verkkokaupasta, puhelimitse Åbergin Linjan toimistolta tehdyissä varauksissa laskutuslisä 10,-

---

La 3.5: KULTAKAUDEN TAITEILIJAELÄMÄÄ JA KIEHTOIVIA NAISKOHTALOITA TUUSULANJÄRVEN RANNALLA - Museokortti

Asiakkaasta johtuvissa peruutustapauksissa rahoja ei palauteta eli tarkistathan vakuutusturvasi mahdollisen sairastumisen tai muun esteen varalle.

Merkitsethän mahdolliset erityisruokavaliot varauksen kohtaan "lisätietoja liikennöitsijälle"

## Lähtöaikataulu ja hinnat

Aika	Pysäkki	A	B
09:30	Espoo - Tapiola Garden	76 €	116 €
10:00	Helsinki - Kiasma	76 €	116 €

### Hintaryhmät

A: Matkapaketti Museokortin haltijoille

B: Matkapaketti ilman Museokorttia

**Varaa matka: [aberginlinja.bussimatkat.fi](https://aberginlinja.bussimatkat.fi)**